[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 27.04.2006 № 81-31/4 «Об учреждении отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка»
         Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 января 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с Законом Пензенской области от 22.12.2006 № 1176-ЗПО «О наделении органов местного самоуправления Пензенской области отдельными государственными полномочиями  Пензенской области и отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти Пензенской области», Законом Пензенской области от 16.12.2022 № 3940-ЗПО «О прекращении исполнения органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных для осуществления органам государственной власти Пензенской области» ,  Законом Пензенской области от 16.12.2022 № 3941-ЗПО «О внесении изменений в отдельные законы Пензенской области и признании утратившими силу отдельных законов (положений законов) Пензенской области»,  руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,

                Собрание представителей города Кузнецка решило:

           1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 27.04.2006 № 81-31/4 «Об учреждении отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка» (далее – решение) следующее изменение:
           1.1. изложить приложение к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Обязанности по государственной регистрации изменений в Положение об отделе социальной защиты населения администрации города Кузнецка в Инспекции ФНС России по Октябрьскому району г. Пензы  возложить на начальника отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка Мажаеву Ирину Александровну.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка Пензенской области                                                   В.Е. Трошин

И.о. Главы города Кузнецка                                                          С.А. Златогорский

26.01.2023 №6-44/7